
Diário Oficial
Ano: 3 13 de outubro de 2015Edição: 300 2Páginas:

Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal

Índice do diário

Atos Oficiais
Decreto - N° 042/2015

Atos Oficiais
Decreto
N° 042/2015

DECRETO Nº. 042 DE 09 DE OUTUBRO DE 2015

DECRETA PONTO FACULTATIVO O PROXIMO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2015, EM VIRTUDE DOS FESTEJOS DA PADROEIRA DE RIBEIRA
DO POMBAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL - Estado Federado da Bahia, no uso das atribuições legais e pelos incisos VII do Art. 74 da
Lei Orgânica do Município,

Resolve:

Art. 1º - Decretar Ponto Facultativo o próximo dia 19 de outubro de 2015, em virtude dos festejos da Padroeira Santa Tereza de Ribeira do
Pombal.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ribeira do Pombal, 09 de outubro de 2015.

        RICARDO MAIA CHAVES DE SOUZA

    Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil

http://www.doem.org.br/ ba/ribeiradopombal
Página 1

13 de outubro de 2015



Terça-feira

Ano:3 Edição:
13 de outubro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal300

Página em Branco

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil

http://www.doem.org.br/ ba/ribeiradopombal
Página 2

13 de outubro de 2015


